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PRESS RELEASE 

5 februari, 2026 
 

Nytt Scandic Go i Stavanger 

 
Scandic fortsätter att investera i Stavanger och öppnar nu ett nytt Scandic Go hotell, som 
erbjuder 152 rum i en av stadens mest centrala byggnader. Arbetet startar under 2027 och året 
därpå öppnas dörrarna för gäster. 
 
Intresset för Scandic Go är stort, vilket märks på den snabba etableringstakten med nya hotell som 
stärker varumärkets position i Norden. Det nya hotellet i Stavanger är beläget i en ombyggd fastighet i 
Ankerkvartalet, ett område som utvecklas av fastighetsägaren SVG Property. Stavanger erbjuder en 
unik mix av energi, kultur och natur, vilket gör staden attraktiv för både affärs- och semesterresenärer, 
med förväntningar om fortsatt ökad efterfrågan framöver.  
 
- Stavanger är en av Norges starkaste ekonomiska knutpunkter med stor tillväxtpotential. I 

dagsläget, erbjuder vi flera fantastiska Scandic-hotell i staden och nu ser vi framemot att bredda 
vårt erbjudande ytterligare med ett nytt Scandic Go. Vår ambition med Scandic Go är att bli 
marknadsledande i det snabbväxande ekonomisegmentet, vilken är en tydlig del av vår 
tillväxtstrategi, säger Jens Mathiesen, VD och koncernchef för Scandic Hotels Group. 

 
Scandic har idag fem hotell i Stavanger, och med nya Scandic Go breddas erbjudandet för stadens 
besökare. Scandic Go kombinerar prisvärdhet med smart design och enkel självservice, perfekt för 
den moderna resenären som vill bo centralt nära stadens puls. Här är allt anpassat för en smidig 
vistelse: mat och dryck är tillgängligt dygnet runt och det finns praktiska bekvämligheter som 
exempelvis tvättmaskin. 

- Scandic Go öppnar dörrar till snabbare etableringar eftersom vi kan bygga om och konvertera 
kontorsfastigheter och andra befintliga lokaler till hotell på attraktiva citylägen. Den norska 
hotellmarknaden förväntas fortsätta växa, vilket skapar goda förutsättningar för nya investeringar 
och expansion, gärna i samarbete med långsiktiga fastighetspartners som exempelvis SVG 
Property, säger Jesper Engman, Chief Development Officer på Scandic Hotels Group.  

I likhet med majoriteten av Scandics hotell kommer hotelldriften certifierats med Svanen, Nordens 
officiella miljömärkning. Återvunnet material har prioriterats på hotellet, till exempel stolar tillverkade av 
kaffesump och bordsskivor av återvunna textilier.  
 
Hotellet i Stavanger utgör det tredje planerade Scandic Go-hotellet i Norge. Tidigare har Scandic Go 
etableringar offentliggjorts i Oslo och senast i Tromsø. 
 

For more information, please contact: 
Malin Selander, Communications Director, Scandic Hotels Group  
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Phone: +46 704 264 006 

Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Phone: +46 702 335 367 
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